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Carl Gustaf Frumerie

Anna Maria dog på Valnäs 1833 och några år senare, 1835, gifte Carl Gustaf om sig med Sophia
Albertina de Falk född i Motala 1805. Därefter flyttade paret till Önaholm i Tveta. Här föddes barnen
Anna-Sofia 1836 (gift med Anders Johan Bystedt), Maria 1843, som avled ett år senare och slutligen
sonen Gustaf 1849.

Hustrun Sophia Albertina dog 1854 medan Carl Gustaf levde fram till 1859. 

Sonen Gustaf de Frumerie utbildade sig till officer vid Svea Artilleriregemente (A1) där han
uppnådde graden kapten. 1874 gifte han sig med Maria Lovisa Charlotta Lilja som dog 1892. 

Han lämnade sin tjänst och familjen året därpå för att resa till Frankrike. Där fanns den 20 år yngre
konstnärinnan Agnes Eleonora Augusta Emelia Kjellberg. Gustaf hade tidigare uppvaktat henne i
Stockholm och paret gifte sig. 

I Paris skiftade han karriär och startade ett massageinstitut. Samtidigt utbildade han sig till läkare, en
utbildning han blev färdig med 1901. Det var under denna tid han lade till ”de” i efternamnet. Agnes var
verksam som skulptör och glaskonstnär. 

Gustaf och Agnes återvände till Sverige 1925. Gustaf avled 1936 i Björketorps socken utanför
Göteborg medan Agnes levde fram till 1937, bägge är begravda i Danderyd. 

För sina insatser utsågs Gustaf till Riddare av Svärdsorden, danska Dannebrogsorden, norska Sankt
Olovs orden, franska Hederslegionen, italienska Kronorden och portugisiska Kronorden.

Mer information om hustrun Agnes de Frumerie finns på hemsidan Svenskt Kvinnobiografiskt
Lexikon: https://www.skbl.se/sv/artikel/AgnesdeFrumerie 

Kort om släkten Frumerie

Familjen kom ursprungligen från Vallonien. Martin Frumerie var bosatt i Leyden i Holland när han
kontrakterades av Louis de Geer 1635 som reformerad predikant och skollärare på Finspångs bruk.
Familjen etablerade sig som statstjänstemän och officerare men också som företagare, exempelvis
inom järnbruk.

Kuriosa

Familjen Frumerie innehar svenskt rekord när det gäller få generationer under lång tid: Tre
generationer från fadern Pehr, född 1717, till sonsonens död 1936, det vill säga 219 år.
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